

Årsredovisning
för
Caroline Sandström AB
559115-5717

Räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Sandström, Styrelseledamot
2022-08-26

Styrelsen och verkställande direktören för Caroline Sandström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom mode-, inredning- och skönhetsbranschen för styling och design samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom förlagsverksamhet, skribent, journalistik och konferencié. Bolaget ska även bedriva konstnärligt skapande samt att arbeta som kreativ konsult inom media, kommunikation, försäljning av reklam och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 984	1 340	799	1 510
Resultat efter finansiella poster	203	573	-30	156
Soliditet (%)	50,3	73,8	90,7	70,6

Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av stor efterfrågan på dess tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 578	351 469	442 047
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		351 469	-351 469	0
Årets resultat			159 192	159 192
Belopp vid årets utgång	50 000	208 347	159 192	417 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	208 347
årets vinst	159 192
	367 539
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	167 539
	367 539

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 984 381	1 340 114
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 736	0
Övriga rörelseintäkter		641	42
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 974 286	1 340 156
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 884 957	-369 488
Övriga externa kostnader		-219 013	-181 130
Personalkostnader	2	-637 679	-203 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 003	-10 666
Övriga rörelsekostnader		-19 701	-2 194
Summa rörelsekostnader		-2 771 353	-766 479
Rörelseresultat		202 933	573 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-807
Summa finansiella poster		-14	-805
Resultat efter finansiella poster		202 919	572 872
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-130 000
Resultat före skatt		202 919	442 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 727	-91 403
Årets resultat		159 192	351 469

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 992

8 003

Summa materiella anläggningstillgångar

21 992

8 003

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

30 000

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 000

30 000

Summa anläggningstillgångar

51 992

38 003

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

200 000

133 000

Summa varulager

200 000

133 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

529 314

245 821

Övriga fordringar

196

126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 517

218 533

Summa kortfristiga fordringar

630 027

464 480

Kassa och bank

Kassa och bank

152 261

103 395

Summa kassa och bank

152 261

103 395

Summa omsättningstillgångar

982 288

700 875

SUMMA TILLGÅNGAR

1 034 280

738 878

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		208 347	40 578
Årets resultat		159 192	351 469
Summa fritt eget kapital		367 539	392 047
Summa eget kapital		417 539	442 047
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		130 000	130 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		137 412	60 854
Skatteskulder		59 384	26 913
Övriga skulder		183 751	74 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 194	5 000
Summa kortfristiga skulder		486 741	166 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 034 280	738 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Inköp	23 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 992	32 000
Ingående avskrivningar	-23 997	-13 331
Årets avskrivningar	-10 003	-10 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 000	-23 997
Utgående redovisat värde	21 992	8 003

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-08-12

Caroline Sandström
Caroline Sandström
Verkställande direktör